
令和７年１１月１６日（日）

安間川公園

（人工芝３面・クレー３面）

9:30

杉本和豊 メガロス浜松

bye

小舟瞬 サーラスポーツ

鈴木富士美 与進クラブ

川合瑛介 富士見TC

bye

岩崎浩平 ダブルベーグル

15

2

遠藤昌明 佐鳴台LTC

bye

7 山田享史 与進クラブ

安間康博 富士見TC

牧野巧 浜松雑魚軍団

富田和弘 ITA浜松

牧野雅彦 浜松雑魚軍団

原田直大 ブレスガーデン

9:00
8

菊波紀夫 浜松雑魚軍団
9:00

【男子コンソレトーナメント】　　１セットマッチ６－６タイブレーク【ノーアド】

【男子本戦トーナメント】　　１セットマッチ６－６タイブレーク【ノーアド】

16

9:30
14

3
9:00

4

5
9:00

6

1

9

10

11

12

13

【３位決定戦】

第１７７回東海ビル管理杯テニス大会
【B級シングルス】

10:10

10:10

コンソレ優勝

準優勝優勝

３位



8 小舟美帆 フリー

【女子本戦トーナメント】　　１セットマッチ６－６タイブレーク【ノーアド】

1 氏原晃子 佐鳴台LTC

2 大場千明 フリー

3 佐野朗子 ブレスガーデン

4 水口悠華 メガロス浜松

5 bye

6 平塚みゆき ITA浜松

7 鈴木晶子 佐鳴台LTC

9 吉田賀子 フリー

10 鈴木来実 与進クラブ

11 戎真由佳 フリー

12 鈴木真帆 フリー

bye

【３位決定戦】

10:40

9:40

10:40

9:00

9:00

10:40

9:00

【女子コンソレトーナメント】　　１セットマッチ６－６タイブレーク【ノーアド】

優勝 準優勝

３位 コンソレ優勝



◆　締切り後のキャンセルは、参加料が発生しますので、ご注意ください。

◆　大会当日、雨天中止等の場合は安間川公園ＨＰ上に掲載いたします。

　　※また天候が怪しい場合は８時以降に管理事務所までお問い合わせください　（０５３－４２１－４２９５）

◆　選手は、進行ボードを見て試合の準備をお願いします。

注 意 事 項

◆　ランダムでコートを振り分けていきます。必ずしも人工芝コートでプレーできるとは限りません。

◆　大会当日の受付開始時刻は、８時４０分～とします。

◆　受付は、初戦コール時間の１０分前までには済ませてください。

◆　参加料は、当日大会受付にて徴収致します。

◆　試合前の練習は、初戦のみストローク４球＆サービス！２Ｒ以降はサービスのみ（※ただし相手が初戦の場合はｽﾄﾛｰｸ４球あり）

◆　試合はすべてセルフジャッジです。

◆　決勝トーナメント3位までの入賞者及びコンソレ優勝者には賞品が授与されます。

　※　その他ご不明な点があれば、気軽に大会スタッフまでお問い合せください

◆　試合前、番号の若い選手がボールを受付まで取りに来てください。

◆　試合が終了したら、勝者がボールと結果を受付まで届けてください。


