第177回東海ビル管理杯テニス大会 【B級シングルス】

令和7年11月16日(日) 安間川公園 (人工芝3面・クレー3面)

【男子本戦トーナメント】 1セットマッチ6-6タイプレーク[/ーアド]

1	遠藤昌明	佐鳴台LTC		1			
2	bye						
3	牧野巧	浜松雑魚軍団		9:30			
4	富田和弘	ITA浜松	9:00				
5	牧野雅彦	浜松雑魚軍団		1			
6	原田直大	プレスガーテン	9:00				
7	山田享史	与進クラブ	ı				
8	安間康博	富士見TC	9:00				
9	杉本和豊	メガロス浜松		_			
			"				
10	bye		1	10:10			
11		サーラスポーツ	9:00				
12	菊波紀夫	浜松雑魚軍団	п				
13	鈴木富士美	与進クラブ	9:30		1		
14	川合瑛介	富士見TC		10:10			
15	bye		1				
16	岩崎浩平	ダブルベーグル	i		【3位決定	# } \	
		トーナメン	h) 1t	ットマッチ 6 -(6タイプレーク[/・	−7 ド)	
			ı	優勝		<u>準優</u>	着
				3位		コンソし	- 優勝

【女子本戦トーナメント】 1セットマッチ6-6タイプレーク[/ーアド]

1	氏原晃子	佐鳴台LTC			1		
2	大場千明	711-		10:40		7	
3	佐野朗子	プレスガーテン	9:00		l		
4	水口您華	メガロス浜松		I			
5	bye		п]	
6	平塚みゆき	ITA浜松	п	9:40			
7		佐鳴台LTC	п		•		
8	小舟美帆	711-		10:40		-	
9		フリー	9:00				
10	鈴木来実	与進クラブ	п				
11	我真由佳	フリー	9:00				
12	参木真帆	7·1— 7·1—	n	10:40		_	
			ш				
		トーナメン		ットマッチ6-	6タイプレーク[/		
	bye		ш	•		1	
	- 1 -		"				
			n	I			
			n				
			u	優騰			準優勝

注意事項

- ◆ ランダムでコートを振り分けていきます。必ずしも人工芝コートでプレーできるとは限りません。
- ◆ 大会当日の受付開始時刻は、8時40分~とします。
- ◆ 受付は、初戦コール時間の10分前までには済ませてください。
- ◆ 参加料は、当日大会受付にて徴収致します。
- ◆ 締切り後のキャンセルは、参加料が発生しますので、ご注意ください。
- ◆ 大会当日、雨天中止等の場合は安間川公園HP上に掲載いたします。
 ※また天候が怪しい場合は8時以降に管理事務所までお問い合わせください(053-421-4295)
- ◆ 選手は、進行ボードを見て試合の準備をお願いします。
- ◆ 試合前、番号の若い選手がボールを受付きで取りに来てください。
- ◆ 試合が終了したら、勝者がボールと結果を受付まで届けてください。
- ◆ 試合前の練習は、初戦のみストローク4球&サービス! 2R以降はサービスのみ(※ただし相手が初戦の場合はストローク4球あり)
- ◆ 試合はすべてセルフジャッジです。
- ◆ 決勝トーナメント3位までの入賞者及びコンソレ優勝者には賞品が授与されます。
 - ※ その他ご不明な点があれば、気軽に大会スタッフまでお問い合せください